政务诚信承诺书

承诺编号：                     行政区划代码：610124

	单位名称
	周至县人力资源和社会保障局

	统一社会信用代码
	11610124013483523G

	法定代表人
	苏  明
	监督电话
	12345

	承诺内容
	为进一步落实诚信建设主体责任，优化营商环境，提高人社系统干部依法履职、优质服务、高效行政、廉洁从政能力，现就周至县人社局政务诚信作出如下承诺：

1.依法尽职尽责。做好人事人才服务、劳动保障监察、就业创业服务、事业单位工作人员工资调整及福利待遇审核、事业单位及企业工作人员退休审批、各类养老保险待遇支付、社保基金内控监管等各项业务工作。

2.坚持政务公开。依托周至县人民政府官方网站作为政务信息公开平台，按照“谁公开、谁负责”的原则，按规定及时、准确公开工作动态、公示公告、政策法规等各类政务信息，坚持以公开为原则，不公开为例外。

3.强化服务意识，端正服务态度，改进工作作风，严格落实限时办结制，提升办事效率，推进人社服务向更优质发展。

4.自觉接受监督。不断规范行政行为，建立监督机制，设立公开投诉举报电话，主动接受社会和公众的监督。

5.打造清正廉洁人社队伍。严格遵守廉政建设各项规定，坚持实行党务公开、政务公开，依法依规、公平公正处理政务。坚决杜绝吃、拿、卡、要等不良行为。对干部队伍中存在的违纪行为，一经查实，将严肃处理。

以上承诺，请广大群众、社会各界和新闻媒体予以监督。

	投诉举报邮箱
	zzxrsj87111828@163.com

	公示网站网址
	http://www.zhouzhi.gov.cn/

	签发人
	       苏 明         2023年4月20日

	备  注